
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.01.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1. Münt kirjetega, mille ühel küljel mehenäo kujutis ja teisel küljel mõõgaga lõvi- (¼ Pahlavi -
Mohammad Reza Pahlavi), alghind 176,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Münt kirjetega XXV Olympiada Barcelona Juan Carlos I Rey de Espana Principe Felipe, 10000
Ptas,1992 (Spain 10 000 Pesetas Hockey, seeria 1992 Summer Olympics in Barcelona), alghind 200,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Münt kirjetega Finland Suomi 2,903 GRM. Kultaa. 0,322 GRM kuparia, 10 Markka, 1882- (10
Markkaa - Aleksandr II / Nikolai II), alghind 320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Münt kirjetega Elizabeth II Australia Year of the Horse, 5 Dollars, 2014, 1/20 oz 9999 Gold
(Australian 1/20 Oz Gold 5 Dollars "Galloping Horse" 2014), alghind 112,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.5. Kasutatud ruuter ASUS RT-N66 Dual Band 3x3, s/n F61N08015562, alghind 40,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Mopeed Longjia LJ50QT-N, numbrimärk 62C8, tehasetähis L4H1NA101L6000204, alghind 400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Kuldset värvi kõrvarõngad Moschino Cheap and Chic (MJ0039/AF01583), alghinnaga 13,00.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Hõbedat värvi kaelakee, mille otsas kivikestega musta värvi süda ning mille ühel poolel on kirje
Guess (kood UBN80123, pakendis nr 9), alghinnaga 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Hõbedast värvi Guess kõrvarõngad (2 tk), mille otsas on kaks südame kuju ja üks täht (kood
UBE81052, pakendid nr 4 ja 8), ühe paari kõrvarõngaste alghind 13,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.10. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad (2 tk), millel omakorda punast värvi süda ning kirje
Guess (kood UBE12016, pakendi nr 7 ja 10), ühe paari kõrvarõngaste alghind 10,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.11. Hõbedast värvi südamekujulised kivikestega kõrvarõngad, millel kirje Guess (kood UBE81101,
pakend nr 6), alghinnaga 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad, millest ühel rõngal kirje Guess ja teisel rõngal on
kujutatud naisterahva nägu (kood UBE81036, pakend nr 11), alghinnaga 13,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.13. Hõbedast värvi kaelakett, mille küljes on kaks südame kujukest, üks täht ja kaks ringi ning
kolmnurkne kujund Guess kirjaga (3 ketti, kood UBN81055, pakendid nr 2, 16 ja 18), ühe keti alghind
26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Hõbedast värvi kaelakett, mille otsas kaks südame kujukest ja üks täht (kood UBN 81061, pakend
nr 3), ühe keti alghind 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15. Musta värvi kaelakett, mille otsas on 5 südame kuju, kus kirjed Guess (kood UBN81038, pakend nr
5), alghinnaga 17,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Musta värvi kaelakett, millel on ka kuldset värvi osa ja mille otsas on erinevat värvi kivid (kood
UGN81023, pakend nr 13), alghinnaga 9,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17. Hõbedast värvi kaelakee, mille otsas südame kuju ja väike sõrmus heledat värvi kiviga (kood
UBN81031, pakend nr 15), alghinnaga 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18. Gardena voolikute automaatne jagaja 6 vooliku jaoks pakendis, alghind 11,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.19. Kasutatud Samsung kodukinosüsteemi kõlarite komplekt (4 tk): 2 kõlarit kleebisega PS-HT2-1 ja

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


kaks kõlarit kleebisega PS-HT3-1, alghind 80,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Lööktrell Makita HP1631, alghind 64,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21. Kasutatud Makita ML902 taskulamp ja Makita DC1201 laadija, alghind 16,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 08.02.2023, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2031208

file:///data/atis/tmp/tmpkpOoXB/www.osta.ee

